

Miejski Zakład Usług Komunalnych  
ul. Plonów 22/I  
41-200 Sosnowiec  
tel. 32/291 79 22, 32/266 44 76

Pieczeń zamawiającego

**Zbiornicze zestawienie ofert w sprawie:**

Dostawa (sprzedaż wraz z transportem) urządzeń komputerowych, akcesoriów komputerowych oraz licencji na użytkowanie oprogramowania.

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi – 41 560,50 złotych NETTO

CZĘŚĆ I: 36 585,40 złotych netto

CZĘŚĆ II: 2 292,10 złotych netto

CZĘŚĆ III: 2 683,00 złotych netto

Nr oferty	FIRMA (NAZWA) LUB NAZWISKO ORAZ ADRES OFERENTA	CZĘŚĆ I KOMPUTERY I LAPTOPY CENA ŁĄCZNA (ZŁ)	CZĘŚĆ II CZĘŚCI KOMPUTEROWE I AKCESORIA CENA ŁĄCZNA (ZŁ)	CZĘŚĆ III LICENCJA NA OPROGRAMOWANIE CENA ŁĄCZNA (ZŁ)
1	Onex Group Jakub Hryciuk al. NMP 34, 42-200 Częstochowa <a href="mailto:beata.bozek@onexgroup.pl">beata.bozek@onexgroup.pl</a>	-----	-----	NETTO: 2 421,00 złotych podatek VAT 23%: 556,83 złotych BRUTTO: 2 977,83 złotych Termin realizacji zamówienia: 5 dni od dnia podpisania umowy
2	TAS Tomasz Orlikowski 99-300 Kutno, ul. Grunwaldzka 12/83 <a href="mailto:przetarg@tas.net.pl">przetarg@tas.net.pl</a>	NETTO: 117 040,00 złotych podatek VAT 23%: 26 919,20 złotych BRUTTO: 143 959,20 złotych Wynik testu procesora dla: komputerów 20115 laptopów: 9023 Wynik testu dysku dla komputerów: 52127 laptopów: 52127	NETTO: 720,00 złotych podatek VAT 23%: 165,60 złotych BRUTTO: 885,60 złotych Termin realizacji zamówienia: 5 dni od dnia podpisania umowy. Okres udzielonej gwarancji: 24 m-ce.	NETTO: 1 650,00 złotych podatek VAT 23%: 379,50 złotych BRUTTO: 2 029,50 złotych Termin realizacji zamówienia: 5 dni od dnia podpisania umowy.

GŁÓWNY SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych

*Malgorzata Jandata*  
Malgorzata Jandata

6 lipca 2020 roku .....  
data i podpis sekretarza Komisji Przetargowej

D Y R E K T O R  
*Rafał Łydek*  
RAFAŁ ŁYDEK

.....  
data i podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby  
upoważnionej

6.07. 2020